ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2025									       № 30

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов сельского поселения
Красноленинский от 07.02.2018 №6
«Об утверждении проекта планировки
 и межевания территории п.Красноленинский
и п.Урманный»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.02.2018 №6 «Об утверждении проекта планировка и межевания территории п. Красноленинский и п. Урманный» (далее – решение):
	1.1. В приложении 5 к решению:
1.1.1. Таблицу 1 «Перечень образуемых земельных участков п. Красноленинский» дополнить строкой следующего содержания:
«
	ЗУ:116
	13741
	Строительная промышленность (6.6)
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

».
1.1.2. Приложение 1 «Ведомости координат поворотных точек границ образуемых земельных участков п. Красноленинский» дополнить таблицей следующего содержания:

«
ЗУ:116
	Площадь 13741 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	1026352.7
	2594036.51

	2
	1026323.59
	2594009.7

	3
	1026291.82
	2593979.3

	4
	1026314.22
	2593949.76

	5
	1026334.6
	2593889.11

	6
	1026372.13
	2593849.54

	7
	1026439.42
	2593923.51

	1
	1026352.7
	2594036.51

».
1.3. Приложение 6 «Чертеж межевания территории» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 			И.о.главы сельского поселения сельского поселения 					Красноленинский
Красноленинский
___________О.Б.Шаманова                         	__________Е.И.Рудкевич

2

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
от  30.11.2025         № 30
[image: ]
image1.jpeg